Общество с ограниченной ответственностью «Торговая фирма "Гермес"»
ПРОТОКОЛ № 15
общего собрания участников
Общества с ограниченной ответственностью
«Торговая фирма "Гермес"»

	г. Москва
	«15» августа 2013 года

Вид общего собрания: внеочередное.
Форма проведения: очное присутствие (собрание).

Место проведения общего собрания: г. Москва, ул. Михалковская, д. 20.
Время проведения общего собрания: 15 августа 2013 года, 12:00.
Общее количество участников общества: 2.
На собрании присутствуют: 2 участника Общества:

– ЗАО «Альфа» – доля в уставном капитале – 60 процентов;
– ОАО «Производственная фирма "Мастер"» – доля в уставном капитале – 40 процентов.
Собрание правомочно.

Председатель собрания: А.В. Львов.
Секретарь собрания: Е.В. Иванова.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Внесение изменений в устав в связи со сменой места нахождения Общества.

По вопросу повестки дня

Выступил: А.В. Львов с предложением внести в устав Общества с ограниченной ответственностью «Торговая фирма "Гермес"» изменения в отношении сведений о месте нахождения Общества, а именно изменить адрес места нахождения с 125008, г. Москва, ул. Михалковская, д. 20 на 104055, г. Москва, ул. Лесная, д. 69.

Вопрос, поставленный на голосование: утвердить изменения в устав Общества с ограниченной ответственностью «Торговая фирма "Гермес"».

Голосовали:
«ЗА» – единогласно;
«ПРОТИВ» – нет;
«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» – нет.

Принятое решение: утвердить изменения в устав Общества с ограниченной ответственностью «Торговая фирма "Гермес"».

Приложение: изменения в устав ООО «Торговая фирма "Гермес"».

	Председатель собрания

	А.В. Львов

	Секретарь собрания

	Е.В. Иванова